

侯河村宜居宜业和美乡村道路提升工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：1763742.18

（大写）：壹佰柒拾陆万叁仟柒佰肆拾贰元壹角捌分

招 标 人：（单位盖章） 造价咨询人：（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：（签字或盖章） 法定代表人
或其授权人：（签字或盖章）

编 制 人：（造价人员签字盖专用章） 复 核 人：（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 复 核 时 间：

单项工程招标控制价表

工程名称：侯河村宜居宜业和美乡村道路提升

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	东中心路褚家坝桥至市东组道路及良种场本站南侧驳砌	206530.94		2706.81	4332.40
2	良种厂南侧及西中心路朱行埭河段东侧道路	145125.24		1902.02	3044.29
3	市东组中心路黑色路面改造	585100.60		7751.47	12273.67
4	东珠组水洞港至西中心路水泥路修补拓宽	424582.00		5564.60	8906.47
5	任建国西侧南北道路硬化	117413.18		1538.82	2462.98
6	集镇南街道路硬化、南街正茂路至华科道路白改黑	284990.22		3735.10	5978.24
合 计		1763742.18		23198.82	36998.05

单位工程招标控制价表

工程名称：东中心路褚家坝桥至市东组道路及良种场本站
南侧驳砌

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	179653.73	
1.1	人工费	23557.98	
1.2	材料费	138261.85	
1.3	施工机具使用费	8277.86	
1.4	企业管理费	6365.50	
1.5	利润	3190.54	
2	措施项目费	5491.80	
2.1	单价措施项目费	800.00	
2.2	总价措施项目费	4691.80	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	2706.81	
3	其他项目费		
3.1	其中:暂列金额		
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	4332.40	
5	税金	17053.01	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		206530.94	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：东中心路褚家坝桥至市东组道路及良种场本站
南侧驳砌

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		道路工程						
1	041001001001	拆除路面	1、材质：老旧混凝土路面 2、厚度：15cm 3、机械破碎 4、拆除垃圾就近处理	m2	650	6.84	4446.00	
2	040304003001	预制混凝土板	1、构件代号、名称：4*0.5*0.12，空心板，含夹具	套	80	85.00	6800.00	
3	010301001001	预制钢筋混凝土方桩	1、送桩深度、桩长：7m 2、桩截面：250mm*250mm 3、沉桩方法：挖机压桩	m	182	80.00	14560.00	
4	010301004001	截（凿）桩头		个	26	38.41	998.66	
5	040303023001	混凝土连系梁	1、混凝土冠梁300*400 2、混凝土强度等级：C25 3、含模板	m3	6	702.41	4214.46	
6	040901001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：三级钢	t	0.402	4091.64	1644.84	
7	040103001001	回填方	1、密实度要求：满足使用要求 2、填方材料品种：外购建筑垃圾 3、工程量暂估，现场实际情况为准	m3	425	42.00	17850.00	
8	040103001002	回填方	1、密实度要求：满足使用要求 2、填方材料品种：外购绿化土方 3、工程量暂估，现场实际情况为准	m3	150	42.00	6300.00	
9	040202001001	路床（槽）整形	1、部位：路床碾压检验	m2	750	2.06	1545.00	
10	040202011001	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：10cm 3、人机配合	m2	750	34.34	25755.00	
11	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：15cm 3、含模板、养护、锯缝、刻纹	m2	750	105.52	79140.00	
12	040501001001	混凝土管	1、垫层、基础材质及厚度：120° C25混凝土基础 2、规格：RCP II 800*2000	m	15	766.23	11493.45	
本页小计							174747.41	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：东中心路褚家坝桥至市东组道路及良种场本站
南侧驳砌

第2页 共2页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：东中心路褚家坝桥至市东组道路及良种场本站
南侧驳砌

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	2706.81			
1.1		基本费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	1.500	2706.81			
1.2		增加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
1.3		扬尘污染防治增加 费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
6	041109006001	地上、地下设施、 建筑物的临时保护 设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
7	041109007001	已完工程及设备保 护	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	1.100	1984.99			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：东中心路褚家坝桥至市东组道路及良种场本站
南侧驳砌

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
11	041109011001	建筑工人实名制费 用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					建筑工人 实名制设 备由建筑 工人工资 专用账户 开户银行 提供的， 建筑工人 实名制费 用按表中 费率乘以 0.5系数 计取
12	041109091001	特殊条件下施工增 加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					现场安全 隐患排查 、人员信 息动态管 理、扬尘 管控视频 监控、高 处作业防 护预警、 危大工程 监测预警 和集成平 台等设备 、软件和 管理费用 。
14	041109016001	新冠疫情常态化防 控	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
合 计					4691.80			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：良种厂南侧及西中心路朱行埭河段东侧道路

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	126001.30	
1.1	人工费	17030.00	
1.2	材料费	97480.40	
1.3	施工机具使用费	4906.10	
1.4	企业管理费	4384.50	
1.5	利润	2200.30	
2	措施项目费	4096.83	
2.1	单价措施项目费	800.00	
2.2	总价措施项目费	3296.83	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	1902.02	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	3044.29	
5	税金	11982.82	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		145125.24	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：良种厂南侧及西中心路朱行埭河段东侧道路

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		道路工程						
1	041001001001	拆除路面	1、材质：老旧混凝土路面 2、厚度：10cm 3、机械破碎 4、拆除垃圾就近处理	m2	370	4.57	1690.90	
2	040202001001	路床（槽）整形		m2	620	2.06	1277.20	
3	040202011001	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：10cm 3、人机配合	m2	620	34.34	21290.80	
4	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：15cm 3、含模板、养护、锯缝、刻纹	m2	620	105.52	65422.40	
5	04B001	拆除构筑物		项	1	4400.00	4400.00	
6	040103001001	回填方	1、密实度要求：满足使用要求 2、填方材料品种：外购建筑垃圾 3、工程量暂估，现场实际情况为准	m3	640	42.00	26880.00	
7	040103001002	回填方	1、密实度要求：满足使用要求 2、填方材料品种：外购绿化土方 3、工程量暂估，现场实际情况为准	m3	120	42.00	5040.00	
		分部小计					126001.30	
		分部分项合计					126001.30	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	800.00	800.00	
		单价措施合计					800.00	
本页小计							126801.30	
合 计							126801.30	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：良种厂南侧及西中心路朱行埭河段东侧道路

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	1902.02			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	1902.02			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	1394.81			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：良种厂南侧及西中心路朱行埭河段东侧道路

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
14	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合 计					3296.83			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：市东组中心路黑色路面改造

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市东组中心路黑色路面改造

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		道路工程						
1	041001001001	拆除路面	1、材质：老旧混凝土路面 2、厚度：15cm 3、机械破碎 4、拆除垃圾就近处理	m2	2800	6.33	17724.00	
2	040202001001	路床（槽）整形		m2	2800	1.91	5348.00	
3	040202011001	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：5cm 3、人机配合	m2	2800	17.86	50008.00	
4	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：15cm 3、含模板、养护	m2	2800	93.97	263116.00	
5	040203004001	封层	1、沥青下封层	m2	2800	8.32	23296.00	
6	040203006001	沥青混凝土	1、沥青品种：中粒式沥青混凝土路面 2、机械摊铺 3、厚度：5cm	m2	2800	50.81	142268.00	
7	040501004001	塑料管	1、材质及规格：UPVC DN100	m	200	28.99	5798.00	
		分部小计					507558.00	
		分部分项合计					507558.00	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称：挖机、沥青摊铺进出场	项	1	9206.40	9206.40	
		单价措施合计					9206.40	
本页小计							516764.40	
合 计							516764.40	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：市东组中心路黑色路面改造

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	7751.47			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	7751.47			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：市东组中心路黑色路面改造

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
14	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合 计					7751.47			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：东珠组水洞港至西中心路水泥路修补拓宽

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		大通组道路新建工程						
1	040202001001	路床（槽）整形		m2	1500	2.06	3090.00	
2	040202011001	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：5cm 3、人机配合	m2	1500	18.00	27000.00	
3	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：15cm 3、含模板、养护、锯缝、刻纹	m2	1500	105.52	158280.00	
4	04B001	挖机现场其他零星配合		台班	1	1800.00	1800.00	
		分部小计					190170.00	
		东珠组道路新建工程						
5	040202001002	路床（槽）整形		m2	800	2.06	1648.00	
6	040202011002	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：5cm 3、人机配合	m2	800	18.00	14400.00	
7	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：15cm 3、含模板、养护、锯缝、刻纹	m2	800	105.52	84416.00	
		分部小计					100464.00	
		东珠组道路修补工程						
8	041001001001	拆除路面	1、材质：老旧混凝土路面 2、厚度：15cm	m2	700	8.31	5817.00	
9	040202011003	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：5cm 3、人机配合	m2	700	18.00	12600.00	
10	040203007003	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：15cm 3、含养护	m2	700	88.46	61922.00	
		分部小计					80339.00	
		分部分项合计					370973.00	
本页小计							370973.00	
合 计							370973.00	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：东珠组水洞港至西中心路水泥路修补拓宽

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	5564.60			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	5564.60			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	4080.70			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：东珠组水洞港至西中心路水泥路修补拓宽

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
14	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合 计					9645.30			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：任建国西侧南北道路硬化

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：任建国西侧南北道路硬化

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		道路工程						
1	041001001001	拆除路面	1、材质：老旧混凝土路面 2、厚度：15cm 3、机械破碎 4、拆除垃圾就近处理	m2	531	6.84	3632.04	
2	040202001001	路床（槽）整形	1、部位：路床碾压检验	m2	620	2.06	1277.20	
3	040202011001	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：10cm 3、人机配合	m2	620	34.34	21290.80	
4	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：15cm 3、含模板、养护、锯缝、刻纹	m2	620	105.52	65422.40	
5	040501004001	塑料管	1、材质及规格：HDP E DN400/SN4	m	30	158.86	4765.80	
6	04B001	挖机配合现场开挖、回填		台班	3	1800.00	5400.00	
		分部小计					101788.24	
		分部分项合计					101788.24	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	800.00	800.00	
		单价措施合计					800.00	
本页小计							102588.24	
合 计							102588.24	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：任建国西侧南北道路硬化

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	1538.82			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	1538.82			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	1128.47			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：任建国西侧南北道路硬化

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
14	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合 计					2667.29			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：集镇南街道路硬化、南街正茂路至华科道路白改黑 标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	239765.50	
1.1	人工费	29390.50	
1.2	材料费	186986.50	
1.3	施工机具使用费	11212.00	
1.4	企业管理费	8120.50	
1.5	利润	4056.00	
2	措施项目费	15715.18	
2.1	单价措施项目费	9241.01	
2.2	总价措施项目费	6474.17	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	3735.10	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	5978.24	
5	税金	23531.30	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		284990.22	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：集镇南街道路硬化、南街正茂路至华科道路白改黑 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		道路工程						
1	041001001001	拆除路面	1、材质：老旧混凝土路面 2、厚度：15cm 3、机械破碎 4、拆除垃圾就近处理	m2	1000	6.38	6380.00	
2	040202001001	路床（槽）整形		m2	1000	1.93	1930.00	
3	040202011001	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：5cm 3、人机配合	m2	1000	17.87	17870.00	
4	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：15cm 3、含模板、养护	m2	1000	94.37	94370.00	
5	040203004001	封层	1、沥青下封层	m2	1900	8.32	15808.00	
6	040203006001	沥青混凝土	1、沥青品种：中粒式沥青混凝土路面 2、机械摊铺 3、厚度：5cm	m2	1900	50.82	96558.00	
7	040501004001	塑料管	1、材质及规格：UPVC DN100	m	50	28.99	1449.50	
8	04B001	挖机配合现场开挖、回填及其他零星		台班	3	1800.00	5400.00	
		分部小计					239765.50	
		分部分项合计					239765.50	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称：挖机、沥青摊铺进出场	项	1	9241.01	9241.01	
		单价措施合计					9241.01	
本页小计							249006.51	
合 计							249006.51	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：集镇南街道硬化、南街正茂路至华科道路白改黑

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	3735.10			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	3735.10			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	2739.07			

【新点2013清单计价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：集镇南街道道路硬化、南街正茂路至华科道路白改黑

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
14	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合 计					6474.17			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目计价表

工程名称：集镇南街道路硬化、南街正茂路至华科道路白改黑

第1页 共1页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：